
 

 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

Про погодження передачі основних засобів та інших матеріальних 

цінностей, що перебувають на балансі Комунального некомерційного 

підприємства Броварської районної ради «Броварський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» та є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ Броварського району, у комунальну 

власність Калинівської селищної ради Броварського району Київської 

області та Зазимської сільської ради Броварського району Київської 

області 

Керуючись статтею 26 та 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Калинівської селищної ради 

Броварського району Київської області від 19.11.2021 №913/5(позач.)-VIII «Про 

створення Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Калинівської селищної ради Броварського району 

Київської області та затвердження Статуту підприємства», рішенням 

Зазимської сільської ради Броварського району Київської області від 02 грудня 

2021 року № 2357-23-позачергової-VIIІ «Про входження до складу засновників 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Калинівської селищної ради Броварського району 

Київської області», листів Калинівської селищної ради Броварського району 

Київської області та  Зазимської сільської ради Броварського району Київської 

області від 22.11.2021 № 3636 та від 18.11.2021 № 1347/02-25 щодо ініціювання 

передачі майна з балансу Комунального некомерційного підприємства 

Броварської районної ради «Броварський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» у комунальну власність Калинівської селищної ради 

Броварського району Київської області та  Зазимської сільської ради 

Броварського району Київської області, враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

 

 



 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Погодити передачу основних засобів та інших матеріальних цінностей, 

що перебувають на балансі Комунального некомерційного підприємства 

Броварської районної ради «Броварський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» та є спільною власністю територіальних громад сіл, 

селищ Броварського району, у комунальну власність Калинівської селищної 

ради Броварського району Київської області та Зазимської сільської ради 

Броварського району Київської області, згідно переліку, що додається. 

2. Директору Комунального некомерційного підприємства Броварської 

районної ради «Броварський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» здійснити передачу матеріальних цінностей, що перебувають на 

балансі Комунального некомерційного підприємства Броварської районної ради 

«Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» та є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ Броварського району, у 

комунальну власність Калинівської селищної ради Броварського району 

Київської області та Зазимської сільської ради Броварського району Київської 

області у порядку, передбаченому чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 23 грудня 2021 року 

№ 693 ХХІ-VІІІ 


